[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   26.06.2015    № 163-р

О продлении срока

разработки программ в области

энергосбережения и повышения

энергетической эффективности
В связи с нарушением Администрациями городского и сельских поселений Краснинского района Смоленской области, а также структурными подразделениями Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области установленных распоряжением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 17.03.2015 №55-р «О разработке программ в области энергосбережения и повышения эффективности» сроков разработки программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности
1. Установить новый  срок  завершения работ по разработке программ  в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности: до 15.07.2015г.

2. Начальнику отдела образования (Н.В. Симакова) в срок до 26.06.2015г. представить на имя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области письменные объяснения причин непринятия мер по своевременному выполнению распоряжения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 17.03.2015 №55-р «О разработке программ в области энергосбережения и повышения эффективности».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.А. Боханова.
Глава Администрации
муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                    Г.М. Радченко